



AUCTION OF VEHICLES

1. Askari Cement Limited intends to auction following vehicle on "AS IS WHERE IS" basis as per following schedule:

14 APRIL 2015

S. No	VEHICLE	MODEL	REGISTRATION NO
1.	Car Crolla GLi	2009	RI-305
2.	Car Crolla GLi	2010	RI-108
3.	Car Honda Citi	2010	RI-420
4.	Car Honda Citi	2009	PP-572
5.	Car Honda Citi	2009	RIA-1806
6.	Car Honda Citi	2010	QW-424
7.	Suzuki Pothohar Jeep	1992	RIU-2681
8.	Suzuki Pothohar Jeep	1991	RIT-6949
9.	Hiac	1994	RIV-1934
10.	Hiac	1992	LOK-2254
11.	Ambulance	1993	IDH-6983
12.	Suzuki Carry Bolan	2006	RLE-2503
13.	Shehzor	2004	RLA-2349

15-16 APRIL 2015

14.	Car Suzuki Cultus	2010	RI-227
15.	Car Suzuki Cultus	2009	AKA-1016
16.	Car Suzuki Cultus	2009	AKA-1017
17.	Car Suzuki Cultus	2009	RIA-2044
18.	Car Suzuki Cultus	2009	AKA-1014
19.	Car Suzuki Cultus	2009	RIA-1019
20.	Car Suzuki Cultus	2006	RLD-9937
21.	Car Suzuki Cultus	2006	RLE-1163
22.	Car Suzuki Cultus	2006	RLD-2694
23.	Car Suzuki Cultus	2005	RLA-8660
24.	Car Suzuki Cultus	2007	RIA-6939
25.	Car Suzuki Mehran	2010	RIA-1746
26.	Car Suzuki Mehran	2006	RLE-1153
27.	os. Motorcycle		

- All the vehicles can be inspected at Askari Club, Askari Colony from 13 April 2015 (Monday) between 10:00 am to 04:00 pm upto auction day.
- Entry form for auction can be purchased against payment of Rs. 100/- from Finance Department, Askari Cement Wah (Works) and from the staff present on the auction site. Form is mandatory for entry in the Auction Hall. Two persons will be allowed to enter on each form. Entry form containing complete address / telephone number and CNIC copy alongwith earnest money must be submitted.
- Auction will be held for each vehicle separately. Interested bidders are required to deposit earnest money (Refundable) amounting Rs. 20,000/- (Cash) for each vehicle and Rs. 1,000/- (Cash) in favour of Askari Cement Limited Wah at 10:00 am in the Finance Office Cement Wah to obtain receipt. Otherwise, they will not be allowed to participate in the auction. Bidders except successful bidder and second and third bidder will be allowed to participate in the next vehicle auction on the basis of deposited earnest money. Earnest money to second and third number bidder will be refunded only when the first number bidder deposit 100% bid amount.
- Successful bidders will have to deposit 25% (1/4th) on the spot. The deposited amount of 25% will be forfeited if the bidder back-outs his bid price.
- After the approval of the competent authority and on depositing the 100% bid money, vehicle will be handed over to successful bidder.
- Competent authority reserves the right to accept or reject any bid without assigning any reason and in this respect General Manager (Works) decision will be final and cannot be challenged in any court of law bound upon all the parties.
- Askari Cement Limited and its subsidiary institutions employees and their relatives will not be authorized to participate in the auction.
- Bidding process will be open and transparent.
- Date or any other change will be uploaded on the Askari Cement website www.askaricement.com.pk.

General Manager (Works)

Askari Cement Limited Wah

Near Railway Station Wah, Tehsil Taxila, Distt Rawalpindi

Ph: 051-4937015-18, Fax: 051-4937019, Cell: 0343-5100005



گازیوں کا نیلام عام

1- عسکری سیمنٹ لمیٹڈ اپنی مصنوعات کا گازیوں کی بیجاں میں "AS IS WHERE IS" کے مطابق نیلام عام کے ذریعے فروخت کر رہا ہے۔

14 APRIL 2015

S. No	VEHICLE	MODEL	REGISTRATION NO
1.	Car Crolla GLi	2009	RI-305
2.	Car Crolla GLi	2010	RI-108
3.	Car Honda City	2010	RI-420
4.	Car Honda City	2009	PP-572
5.	Car Honda City	2009	RIA-1806
6.	Car Honda City	2010	QW-424
7.	Suzuki Pothohar Jeep	1992	RIU-2681
8.	Suzuki Pothohar Jeep	1991	RIT-6949
9.	Hiace	1994	RIV-1934
10.	Hiace	1992	LOK-2254
11.	Ambulance	1993	IDH-6983
12.	Suzuki Carry Bolan	2006	RLE-2503
13.	Shehzor	2004	RLA-2349

15-16 APRIL 2015

14.	Car Suzuki Cultus	2010	RI-227
15.	Car Suzuki Cultus	2009	AKA-1016
16.	Car Suzuki Cultus	2009	AKA-1017
17.	Car Suzuki Cultus	2009	RIA-2044
18.	Car Suzuki Cultus	2009	AKA-1014
19.	Car Suzuki Cultus	2009	AKA-1019
20.	Car Suzuki Cultus	2006	RLD-9937
21.	Car Suzuki Cultus	2006	RLE-1163
22.	Car Suzuki Cultus	2006	RLD-2694
23.	Car Suzuki Cultus	2005	RLA-8660
24.	Car Suzuki Cultus	2007	RIA-6939
25.	Car Suzuki Mehran	2010	RIA-1746
26.	Car Suzuki Mehran	2006	RLE-1153
27.	Motorcycle (15 Nos)		

- تمام گازیوں کا نیلام 13 اپریل 2015 بروز سوموار بوقت دن 10:00 بجے سے لے کر شام 04:00 بجے تک اور نیلام والے دن عسکری کالونی کے آفسرز تکب میں کیا جاسکتا ہے۔
- نیلام کے لئے داخلہ فارم مبلغ 100/- روپے نثر اور ایجنسی (نا قابل واپسی) پر پرنس ایپارٹمنٹ عسکری سیمنٹ لمیٹڈ واہ ورس اور معائنہ والے دن موقع پر موجود سٹاف سے حاصل کیے جاسکتے ہیں۔ نیلام ہال میں داخلے کے لئے فارم ضروری ہے۔ ایک فارم پر دو افراد کے داخلگی اجازت ہوگی۔ فارم میں اپنا مکمل پتہ / ٹیلیفون نمبر اور اپنے کپیڈ پٹر انڈر قومی شناختی کارڈ کی کاپی فارم کے ساتھ لگا کر نیلام سے پہلے ذریعہ نہت سے ساتھ ہی جمع کرانیں۔
- نیلام علیحدہ علیحدہ گازی کی بیجاں پر ہوگا۔ بولی دینے والے نوٹ شدہ حضرات نیلام میں شرکت کرنے کے لئے ذریعہ نہت (قابل واپسی) کے طور پر مبلغ 20,000/- روپے (نثر) کی گازی اور مبلغ 1,000/- روپے (نثر) کی موٹر سائیکل تک عسکری سیمنٹ لمیٹڈ واہ نیلام والے دن 10:00 بجے سے گیس نیلام ہال تک پر موجود ٹائٹل آفس عسکری سیمنٹ واہ میں نثر جمع کرنا سیدھا حاصل کریں۔ بصورت دیگر بولی میں حصہ لینے یا پانے کا کامیاب ٹریڈ اور دوسرے کو تیسرے نمبر سے آنے والوں کے علاوہ تمام امیدوار جمع کرانے کے ذریعہ نہت کے عوض آگلی گازی کی بیجاں میں حصہ لے سکتے ہیں۔ دوسرے نمبر سے تیسرے نمبر پر آنے والوں کو ذریعہ نہت واپس کیا جائے گا جب پہلے نمبر پر آنے والا مکمل قیمت جمع کرانے گا۔
- کامیاب بولی دینے والوں کو اپنی بولی کی کل رقم کا 25% (ایک چوتھائی) موقع پر ادا کرنا ہوگا۔ اگر بولی دینے والا اپنی بولی کی رقم سے منفرے ہوا تو جمع کرانے کا 25% ذریعہ نہت خیرہ قرار دیا جائے گا۔
- ہماز اتھارٹی کی منظوری اور پوری قیمت کی ادائیگی کے بعد سات ایام کے اندر گازی کامیاب بولی دینے والے کے حوالے کی جائے گی۔ بصورت دیگر ذریعہ نہت خیرہ قرار دیا جائے گا۔
- ہماز اتھارٹی کو یہ حق حاصل ہے کہ وہ اپنا اظہار و وجود بولی کو منظور یا مسترد کرے اور تمام فریقین اس کے پابند ہوتے ہیں اس حوالے سے جزیل شجر (درکس) کا فیصلہ حتمی ہوگا جو کسی بھی عدالت میں چیلنج نہیں کیا جاسکتا۔
- عسکری سیمنٹ لمیٹڈ اور دیگر ذیلی اداروں کے ملازمین اور ان کے قریبی رشتے داروں کی میں شمولیت کے ہمازٹس ہوں گے۔
- بولی دینے کا مکمل تمام افراد کے سامنے اور سٹاف ہوگا۔
- تعمیراتی کسی تبدیلی کا امکان عسکری سیمنٹ کی ویب سائٹ www.askaricement.com.pk پر اپنی نظر کیا جائے گا۔

جنرل مینیجر (ورکس)

عسکری سیمنٹ لمیٹڈ واہ

نزد ریلوے سٹیشن واہ، تحصیل ٹیکسلا، ضلع راولپنڈی

فون نمبر: 0343-5100005، 051-4937015، فیکس: 051-4937019، موبائل نمبر: 0343-5100005